Psálmus III.

BEatus vir, qui timet Dóminum : * in mandatis ejus volet nimis.

Potens in terra erit semen ejus : * generatio rectórum benedicetur.

Glória & divítia in domo

ejus : * & justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Exórtum est in ténébris lumen rectis : * misericors, & miserátor, & justus.

Jucúndus homo, qui miseretur & commodat, dispónet sermões suos in judicio : * quia in æternum non commovébitur.

In memoria æterna erit justus : * ab auditióne mala non timébit.

Parátum cor ejus sperare in Dómino, confirmatum est cor ejus : * non commovébitur donec despiciat inimicos suos.

Dispérsit, dedit paupéribus : justitia ejus manet in sæculum sæculi, * cornu ejus exaltábitur in glória.

Peccator vidébit, & irascetur, dentibus suis fremet, & tabéscet : * desidérium peccatórum peribit.

Añã. Pecúnias suas non dedit ad usáram, sed pro captivis ipse commutávit.

Añã. Magno charitátis exemplo animam suam pro fidélibus liberándis Dómino consecrávit.

Psálmus III.

LAudate púeri Dóminum : * laudate nomen Dómini.

Sit nomen Dómini benedictum, * ex hoc nunc, & usque in sæculum.

A solis ortu usque ad occásurum,

sum, * laudabile nomen Dómini.

Excélsus super omnes Gentes Dóminus, & super coelos glória ejus.

Quis sicut Dóminus Deus noster, qui in altis hábitat, * & humilia respicit in caelo & in terra?

Súscitans à terra ínopem, * & de stercore érigens páuperem:

Ut còllocet eum cum principibus, * cum principibus pópuli sui.

Qui habitare facit stérilem in domo, * matrem filiòrum latántem.

Añã. Magno charitátis exémplo ánimam suam pro fidélibus liberándis Dómino confecrávit. *Añã.* Liberávit páuperem à poténte, & ínopem, cui non erat adjútor.

Psalms 116.

Laudáte Dóminum omnes Gentes: * laudáte eum omnes pópuli.

Quóniam confirmáta est super nos misericórdia ejus: * & véritas Dómini manet in aeternum.

Añã. Liberávit páuperem à poténte, & ínopem, cui non erat adjútor.

Capitulum. 1. Joan. 3. 16.

In hoc cognóvimus charitatem Dei, quóniam ille ánimam suam pro nobis pò-

fuit: & nos debémus pro frátribus ánimas pónere.

Hymnus.

Petre, qui, jussu Genitrícis almae,

Eripis dura dómitos caténa,
Liberans plebem propè ser-
viéntem

Móribus atris.

Hoc apís quondam dócuit fu-
túrurum,

Insidens quando máribus
tenéllis

Melle fecúndat, puerúmque
sacro

Néctare complet.

Te Patrem nati venerámur
omnes,

Súplices, & te précibus
vocámus;

Ut tuus nostris géminus no-
vétur

Córdibus ardor.

Víncla vesánæ Stygis, & la-
téntes

Dæmonis technas ánimis
repèlle,

Ne tuos cæco máculis sub-
áctos